
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Федерація триатлону України

Чемпіонат України з триатлону на супер спринтерській дистанції

19-20.05.2018 м. Запоріжжя

Дистанція 300 м. плавання - 8,0 км. велосипедна гонка - 2,0 км. біг

плавання вело біг загальний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Чоловіки

1 Курочкін Сергій 1988 МС Київ ШВСМ м. Києва 03:32,07 12:44,06 06:03,05 22:19,18

2 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:30,28 12:44,70 06:13,00 22:27,98

3 Воронцов Віталій 2000 МС Київ ШВСМ м. Києва 03:47,58 13:01,95 05:42,08 22:31,61

4 Дем’янов Юліан 1994 КМС Запорізька ШВСМ 03:47,72 12:51,67 05:57,41 22:36,80

5 Костенко Сергій 1996 МС Запорізька ШВСМ 03:39,18 13:04,75 05:57,49 22:41,42

6 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька ШВСМ 03:50,27 12:56,99 05:55,04 22:42,30

7 Анзін Максим 1997 МС Харківська ШВСМ 03:51,49 12:51,28 06:19,51 23:02,28

8 Шабанов Дмитро 1998 МС Донецьк ШВСМ 04:13,01 12:39,77 06:14,36 23:07,14

9 Крітіко Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 03:51,67 12:53,53 06:26,01 23:11,21

10 Микитюк Денис 1994 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:56,00 12:50,81 06:26,72 23:13,53

11 Анзін Геннадій   1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 03:49,11 12:53,68 06:35,68 23:18,47

12 Бойко Кирило 1997 МС Житомирська ОШВСМ 04:06,56 12:49,02 06:27,35 23:22,93

13 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська СК "4 Елемент", Торпедо 04:04,48 12:46,36 06:36,23 23:27,07

14 Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська ОШВСМ 04:11,22 12:40,87 06:35,18 23:27,27

15 Дорош Назар 1980 МСМК Львівська ШВСМ 04:10,05 12:42,50 06:39,94 23:32,49

16 Золотухін Андрій 1998 МС Донецьк ШВСМ 04:03,37 12:50,12 06:43,43 23:36,92

17 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 04:14,94 12:37,53 06:52,22 23:44,69

18 Щербіна Олексій 1989 МС Запорізька ШВСМ 04:02,06 12:54,79 06:50,09 23:46,94

19 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 04:13,33 12:30,44 07:05,60 23:49,37

20 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 03:57,51 12:50,90 07:05,23 23:53,64

21 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 04:09,24 12:39,28 07:05,23 23:53,75

22 Лемешко Артем 1996 КМС Запорізька ШВСМ 04:20,10 14:01,34 06:44,86 25:06,30

23 Доненко Ігор 1995 КМС Запорізька ШВСМ 04:23,87 13:56,27 06:50,34 25:10,48

24 Косов Георгій 1998 КМС Черкаська ШВСМ 04:22,60 14:00,28 06:53,76 25:16,64

25 Сэлюков Ігор 1999 КМС Запорізька ШВСМ 04:24,66 14:00,39 07:16,75 25:41,80

26 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 04:05,26 15:13,10 06:48,64 26:07,00

27 Садчіков Олександр 1994 КМС Львівська ШВСМ 04:21,18 14:02,92 07:49,40 26:13,50

28 Георгієв Павло 2000 КМС Київ КДЮСШ 04:25,89 16:00,89 07:01,23 27:28,01

29 Прищепчук Георгій 2000 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:53,58 15:52,28 06:46,35 27:32,21

Кирилович Денис 1999 КМС Житомирська ДЮСШ "А" не старт

Юніори

1 Астаф"єв Олексій 1999 МС Дніпропетровська ОШВСМ 03:30,28 12:44,70 06:13,00 22:27,98

2 Воронцов Віталій 2000 МС Київ ШВСМ м. Києва 03:47,58 13:01,95 05:42,08 22:31,61

3 Марієвський Валентин 2000 МС Запорізька ШВСМ 03:50,27 12:56,99 05:55,04 22:42,30

4 Крітіко Володимир 1999 КМС Харківська ШВСМ 03:51,67 12:53,53 06:26,01 23:11,21

5 Анзін Геннадій   1999 МС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 03:49,11 12:53,68 06:35,68 23:18,47

6 Новіков Кирил 2000 КМС Одеська СК "4 Елемент", Торпедо 04:04,48 12:46,36 06:36,23 23:27,07

7 Івашков Кирило 1999 КМС Житомирська ОШВСМ 04:11,22 12:40,87 06:35,18 23:27,27

8 Богуцький Маркіян 2000 КМС Львівська ШВСМ 04:14,94 12:37,53 06:52,22 23:44,69

9 Шманов Володимир 2000 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 04:13,33 12:30,44 07:05,60 23:49,37

10 Ніколенко Микола  2000 КМС Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 03:57,51 12:50,90 07:05,23 23:53,64

11 Бут Іван 2000 КМС Черкаська ШВСМ 04:09,24 12:39,28 07:05,23 23:53,75

12 Сэлюков Ігор 1999 КМС Запорізька ШВСМ 04:24,66 14:00,39 07:16,75 25:41,80

13 Микитюк Антон 1999 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 04:05,26 15:13,10 06:48,64 26:07,00

14 Георгієв Павло 2000 КМС Київ КДЮСШ 04:25,89 16:00,89 07:01,23 27:28,01

15 Прищепчук Георгій 2000 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:53,58 15:52,28 06:46,35 27:32,21

Кирилович Денис 1999 КМС Житомирська ДЮСШ "А" не старт

Школа

Результат

№ п/п Прізвище, ім"я Р.н. Квал. Область



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Юнаки

1 Винницкий Василь 2002 КМС Львівська ШВСМ 04:00,55 13:51,56 06:33,55 24:25,66

2 Скрипка Андрій 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсмсм 03:42,16 14:12,38 06:37,31 24:31,85

3 Лаврушин Данііл 2001 І Запорізька ДЮСШ №11 03:59,57 13:59,40 06:38,63 24:37,60

4 Бойко Мирон 2002 КМС Одеська СК"4Елемент", Торпедо    03:45,82 14:19,10 06:42,42 24:47,34

5 Третяк Іван 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 04:30,39 13:48,49 06:31,12 24:50,00

6 Соломенюк Володимир 2001 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:00,50 14:04,47 07:07,12 25:12,09

7 Пелих Родион 2002 І Запорізька ОКДЮСШ 04:03,50 14:18,14 07:10,59 25:32,23

8 Садигов Руслан 2001 КМС Житомирська ДЮСШ "А" 04:18,69 14:01,93 07:20,55 25:41,17

9 Осипчук Олексій 2002 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:07,69 14:22,69 07:30,35 26:00,73

10 Яловенко Владислав 2002 04:57,28 15:00,67 07:15,75 27:13,70

11 Шмиголь Кирило 2002 І Запорізька ОКДЮСШ 04:29,61 15:27,59 07:43,86 27:41,06

12 Лукашевич Данило 2001 КМС Житомирська ДЮСШ "А" 04:31,86 16:28,95 07:33,67 28:34,48

13 Пасічний Богдан 2001 ІІ Житомирська ДЮСШ "А" 04:29,36 16:11,86 08:01,44 28:42,66

Лисиця Олексій 2002 не старт

Кадети

1 Яненко Олександр 2003 КМС Житомирська ДЮСШ "А" 04:08,81 14:12,06 06:13,81 24:34,68

2 Трикоз Максим 2003 КМС Черкаська КДЮСШ№2 04:15,14 14:02,37 06:39,40 24:56,91

3 Хоменко Гліб 2003 ІІ Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 04:20,16 14:00,00 06:43,05 25:03,21

4 Пясецький Владислав 2003 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 04:02,39 14:05,94 07:00,71 25:09,04

5 Савченко Олег 2003 І Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 03:51,13 14:09,56 07:10,79 25:11,48

6 Захарченко Денис 2004 І Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 03:50,72 14:12,53 07:09,73 25:12,98

7 Гузь Віталій 2003 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:32,18 13:59,90 07:33,67 26:05,75

8 Соломатін - Юнаков Нікіта 2004 ІІІ Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 04:18,03 14:01,62 08:02,75 26:22,40

9 Єзерський Данило 2003 І Львівська ТриЛеви 04:36,15 15:20,65 07:33,33 27:30,13

10 Терещак Данило 2003 І Львівська КДЮСШ-1 СКА 04:43,76 15:41,08 07:24,13 27:48,97

11 Сливко Владислав 2004 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:33,86 16:02,84 07:22,66 27:59,36

12 Страхов Вячеслав 2004 ІІІ Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 05:30,65 15:33,16 07:43,78 28:47,59

13 Давиденко Андрій 2003 І Житомирська ДЮСШ "А" 04:34,78 16:04,20 08:33,46 29:12,44

14 Назлуян Артур 2004 ІІІ Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 05:37,87 16:32,85 07:05,22 29:15,94

15 Лазаренко Артем 2004 ІІІ Харківська КДЮСШ ''ХТЗ'' 05:38,45 16:28,67 07:48,17 29:55,29

16 Ткаченко Іван 2004 ІІ Запорізька 04:55,04 16:30,24 09:03,19 30:28,47

ЖІНКИ

1 Прийма Софія 1998 МС Львівська ШВСМ 04:17,84 14:09,48 06:57,44 25:24,76

2 Соснова Віра 1995 МС Донецька ШВСМ 04:35,00 14:13,53 06:41,17 25:29,70

3 Абдулова Анна 1990 МС Житомирська ОШВСМ 04:41,89 14:05,88 06:42,57 25:30,34

4 Молчанець Валентина 1996 МС Київ ШВСМ м. Києва 04:38,67 14:16,43 06:46,46 25:41,56

5 Бабіч Орина 2003 КМС Одеська СК "4 Елемент"       04:33,28 14:16,67 07:07,85 25:57,80

6 Ярошевська Юлія 2001 КМС Харківська ШВСМ 04:39,13 14:09,73 07:14,00 26:02,86

7 Заровна Олександра 2004 КМС Одеська СК "4 Елемент" 04:25,57 14:28,03 07:21,32 26:14,92

8 Барановська Лілія 1993 МС Київ ШВСМ м. Києва 04:42,91 14:21,24 07:14,16 26:18,31

9 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 04:44,06 14:12,65 07:38,70 26:35,41

10 Соколова Марина 1995 МС Запорізька ШВСМ 04:26,09 14:32,40 07:39,11 26:37,60

11 Гетьман Анастасія 1997 МС Львівська ШВСМ 05:01,84 15:03,31 07:24,56 27:29,71

12 Ткач Софія 2000 КМС Київ КДЮСШ 04:41,37 15:31,36 07:17,69 27:30,42

13 Тєрентьева Анастасія 2003 І Запорізька ДЮСШ №11 05:23,57 14:47,36 07:31,31 27:42,24

14 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 04:53,46 15:17,67 07:32,62 27:43,75

15 Павлова Олександра 2002 І Запорізька ДЮСШ №11 05:20,13 14:55,82 07:27,93 27:43,88

16 Євтушенко Каріна 1996 КМС Черкаська ШВСМ 05:08,04 15:06,08 07:37,38 27:51,50

17 Великоцька Марія 1992 МС Черкаська ШВСМ 05:08,37 14:59,41 07:53,80 28:01,58

18 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська ШВСМ 05:15,26 14:59,88 08:06,36 28:21,50

19 Заровна  Веронiка 2005 КМС Одеська СК "4 Елемент" 05:26,69 15:41,88 07:25,55 28:34,12

20 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ 20:42,28 07:52,25 28:34,53

21 Бадяк Катерина 2004 КМС Київ КДЮСШ 05:22,46 15:21,21 08:11,15 28:54,82

22 Слепченко Катерина 1997 МС Житомирська ДЮСШ "А" 05:23,38 15:29,60 08:51,78 29:44,76

23 Матіяш Анастасія 2001 І Львівська КДЮСШ-1 СКА 05:37,00 16:44,76 08:20,20 30:41,96

24 Рябцева Анна 2003 КМС Львівська ГО СКА 05:36,33 16:16,72 08:52,77 30:45,82

25 Рудакова Марія 2000 КМС Київ КДЮСШ 05:04,94 16:50,99 08:54,83 30:50,76



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

26 Четошнікова Катерина 1999 І Запорізька ОКДЮСШ 05:07,16 17:13,55 08:57,07 31:17,78

27 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська ШВСМ 05:21,83 17:45,16 08:15,34 31:22,33

28 Добровольська Влада 2004 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 05:21,04 17:22,98 08:42,62 31:26,64

29 Кузнецова Марія 2002 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 05:42,53 16:30,00 10:00,92 32:13,45

30 Каптелова Софія 2004 ІІ Запорізька ДЮСШ 06:01,28 18:24,16 09:53,57 34:19,01

Панібратченко Катерина 2004 ІІІ Запорізька ДЮСШ №11 зійшла

Юніорки

1 Добровольська Моніка 2000 КМС Дніпропетровська ОШВСМ 04:44,06 14:12,65 07:38,70 26:35,41

2 Ткач Софія 2000 КМС Київ КДЮСШ 04:41,37 15:31,36 07:17,69 27:30,42

3 Рудакова Марія 2000 КМС Київ КДЮСШ 05:04,94 16:50,99 08:54,83 30:50,76

4 Четошнікова Катерина 1999 І Запорізька ОКДЮСШ 05:07,16 17:13,55 08:57,07 31:17,78

Дівчата

1 Ярошевська Юлія 2001 КМС Харківська ШВСМ 04:39,13 14:09,73 07:14,00 26:02,86

2 Ага Марія 2002 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс,швсм 04:53,46 15:17,67 07:32,62 27:43,75

3 Павлова Олександра 2002 І Запорізька ДЮСШ №11 05:20,13 14:55,82 07:27,93 27:43,88

4 Петрук Діана 2002 КМС Донецька ШВСМ 07:52,25 28:34,53

5 Матіяш Анастасія 2001 І Львівська КДЮСШ-1 СКА 05:37,00 16:44,76 08:20,20 30:41,96

6 Кузнецова Марія 2002 КМС Одеська КДЮСШ-6, СК "Форма" 05:42,53 16:30,00 10:00,92 32:13,45

Кадетки
1 Бабіч Орина 2003 КМС Одеська СК "4 Елемент"  04:33,28 14:16,67 07:07,85 25:57,80

2 Заровна Олександра 2004 КМС Одеська СК "4 Елемент" 04:25,57 14:28,03 07:21,32 26:14,92

3 Тєрентьева Анастасія 2003 І Запорізька ДЮСШ №11 05:23,57 14:47,36 07:31,31 27:42,24

4 Корнієнко Ксенія 2003 КМС Черкаська ШВСМ 05:15,26 14:59,88 08:06,36 28:21,50

5 Заровна  Веронiка 2005 КМС Одеська СК "4 Елемент" 05:26,69 15:41,88 07:25,55 28:34,12

6 Бадяк Катерина 2004 КМС Київ КДЮСШ 05:22,46 15:21,21 08:11,15 28:54,82

7 Рябцева Анна 2003 КМС Львівська ГО СКА 05:36,33 16:16,72 08:52,77 30:45,82

8 Бережна Дар'я 2003 КМС Черкаська ШВСМ 05:21,83 17:45,16 08:15,34 31:22,33

9 Добровольська Влада 2004 КМС Дніпропетровська дюсш тпвс 05:21,04 17:22,98 08:42,62 31:26,64

10 Каптелова Софія 2004 ІІ Запорізька ДЮСШ 06:01,28 18:24,16 09:53,57 34:19,01

Панібратченко Катерина 2004 ІІІ Запорізька ДЮСШ №11 зійшла

Головний суддя змагань, національна категорія С. Сагач

Головний секретар змагань, національна категорія О. Куракіна

Секретар змагань, національна категорія М. Зубяк


